
 

令和 6年 10月 7日 

各  位 

公益社団法人   千葉西法人会 

税法研究部会長 宮 前   健 
 

   年末調整説明会のご案内 

 
拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、法人会活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊会税法研究部会では、11月開催予定の標記研修会を本年度も一般公開します。 

定員に達し次第、締め切りとなりますので、早めのお申し込みをお願い申し上げます。 

敬 具 

                      記 

 

日 時   令和 6年 11 月 5日（火）  ・・・ 研修内容は、午前、午後とも同じです 

            （午前の部） 午前 9時 30分～12時 00分 

            （午後の部） 午後 2時 00分～午後 4時 30分 

会 場   モリシアホール 4F 多目的ホール   （JR津田沼駅南口徒歩 4分） 

         習志野市谷津 1-16-1 TEL 047-479-1212  

【ショッピングセンター有料の駐車場はございますが専用の駐車場はございません】 

テーマ   年末調整事務及び法定調書等の作成について（含む、定額減税対応） 

        注） 部会員以外の皆様には、法定調書等書類配布はありません。 

 

講 師   千葉西税務署  担当官 

 

◆ 当日は、マスクの着用をお願いいたします。 

体調不良のある場合は、当日の受講はお控え下さいます様、ご協力をお願いいたします。 

◆ 定員（各部 45名）オーバーの場合のみ、ご連絡します。 締切日は、10/18（金）です。 

問合せ先：千葉西法人会 ＴＥＬ 043-272-8567   ＦＡＸ 043-216-2241 

 
Fax送信先：043-216-2241 (法人会事務局)  … 切り取らずにこのままお送り下さい 

 
どちらかに〇をして下さい 

11/5(火) 年末調整説明会 (午前の部・午後の部) に参加する 
                        どちらかに〇をして下さい  

     法人名                   （会員・非会員） 
 
 

お名前                      

 

※ご連絡先 電話/       FAX/       e-mail/         


